
 

 Adresse Tel. Fax Homepage E-Mail 

Hotel Hilton Garden Inn**** 2700 Wr. Neustadt, Promenade 6 02622/29400  www.wienerneustadt.hgi.com Barbara.neumaier@hilton.com 

Hotel Zentral 2700 Wr. Neustadt, Hauptplatz 27 02622/23169 02622/237935 www.hotelzentral.at hotel-zentral@hotelzentral.at 

Hotel Orange Wings 2700 Wr. Neustadt, Rudolf-Diesel-Str. 32 0664/8463584  www.orangewings.com wrneustadt@orangewings.com 

Pension Steinfeld 2700 Wr. Neustadt, Nikolaus-Ottostr. 4 02622/26907 02622/29341 www.hotel-steinfeld.at office@hotel-steinfeld.at 

Gasthaus Friedam 2700 Wr. Neustadt, Schneebergg. 18 02622/23081 02622/230814  gasthaus.friedam@aon.at 

Christine Dornauer 2700 Wr. Neustadt, Fischauerg. 4H 0676/9307146 

 

 

   

Hotel Garni Steinfeld *** 2700 Wr. Neustadt, Nikolaus-A.-O. Straße 4 02622/26907  www.hotel-steinfeld.at office@hotel-steinfeld.at 

Helmut Kubicek 2700 Wr. Neustadt, Werftg. 25 02622/23552  https://pension-kubicek.jimdo.com/  

Malee Gröschel 2700 Wr. Neustadt, Wasshuberg. 11 02622/69021 02622/69021-4 www.thairestaurant.at thairestaurant@aon.at 

Fam. Geyer 2700 Wr. Neustadt, Auf der Heide 19a 02622/84288    

Hotel Freizeittempel **** 2700 Wr. Neustadt, Wiener Straße 109  02622/20720  www.freizeittempel.at Hotel.freizeittempel@aon.at 

Winrooms 2700 Wr. Neustadt, Wiener Straße-Werkstraße 

115/1.1B2 

02622/27042 02622/27042-50 www.winrooms.at booking@winrooms.at 

Casa Topolino 2700 Wr. Neustadt, Dr. Eckener Gasse 1 02622/22652  www.casatopolino.at Persion-klauser@gmx.at 

Hotel Winbudget B&B 2700 Wr. Neustadt, Wiener Straße Werkstraße 

13/2.4 

02622/27042  www.winbudget.at booking@winbudget.at 

WN Rooms 2700 Wr. Neustadt, Leubleingasse 7 0660/6776538  www.zimmer-wiener-neustadt.at office@zimmer-wiener-neustadt.at 

Pension Haus Nova 2700 Wr. Neustadt, Waßhubergasse 11 02622/69021  www.pension-hausnova.at hausnova@gmx.at 

Ferienhaus Familie Wild 2700 Wr. Neustadt. Am Kanal 26 02622/82072  http://members.chello.at/~ 

pension-wild 

Dietmar.wild@chello.at 

Pension Hendling 2822 Bad Erlach, Klingfurth 31 02627/48222  www.pensionhendling.at pensionhendling@aon.at 

Hotel Schwartz 2624 St.Egyden, Neunkirchnerallee 02638/77717 02638/7772740 www.hotel-schwartz.at  

Hotel Martinihof 7201 Neudörfl, Rathausplatz 4 02622/77845 02622/77825 www.martinihof.com office@martinihof.com 

Gasthaus Dorfmeister*** 2722 Weikersdorf, Am Steinfeld 8 02638/22320  www.zumdorfmeister.at  

Hotel Osterbauer 2620 Neunkirchen, Minoritenplatz 02635/63155 02635/646565 www.osterbauer.at hotel.osterbauer@utanet.at 

Gasthof Mühlendorfer 2821 Lanzenkirchen/Haderswörth, 

Hauptstr. 29 

02627/45676 

0699/11443858 

 www.muehlendorfer.com  servus@muehlendorfer.com 

Roomantic Appartments 2833 Bromberg, Schulgraben 10 02629/8114 

0664/5139943 

 www.roomantic.at maria.schwarz@roomantic.at 

Grandhotel 

Niederösterreicher Hof 

2821 Lanzenkirchen/Frohsdorf, Hauptstr. 

275 Bei Buchung Stichwort Western Star 

Schulz angeben (Sonderkonditionen) 

02627/45810 02627/45810- 

402 

www.noehof.at office@noehof.at 

Parkhotel Neubauer 7202 Bad Sauerbrunn, Hauptplatz 4 02625 32213  www.parkhotel-neubauer.at info@parkhotel-neubauer.at 

Gästezimmer Schwarzau 2625 Schwarzau/Steinfeld, Erlacherst. 153  

 

02627/83400 

0676/ 4774102 
 www.gaestezimmer- 

gerlinde.at 

office@gaestezimmer-gerlinde.at 

Pension Puchegger 2722 Winzendorf, Bahnhofplatz 86 02638/ 22224  www.puchegger.at info@puchegger.at 

Pension Fromwald 2721 Bad Fischau, Wr. Neustädterstr. 20 02639/2209  www.hubertushof-fromwald.at hubertushof@fromwald.com 
Gesundheitszentrum 7202 Bad Sauerbrunn, Hartigg. 4 02625/3000 02625/300820 www.die-heiltherme.at info@die-heiltherme.at 

Gasthof Mohr 2732 Zweiersdorf, Neue Welt 101 02620/2389  www.gasthof-mohr.zweiersdorf.at gasthof-mohr@zweiersdorf.at 
Gasthof Fam. Csenar 2721 Bad Fischau, Wr. Neustädterstr. 31 02639/2252   gasthaus.csenar@aon.at 

Hotel-Therme Linsberg 

Asia 

2822 Bad Erlach, Thermenplatz 1 

Bei Buchung Stichwort Western Star 

Schulz angeben (Sonderkonditionen für 

02627/48000  www.linsbergasia.at mail@linsbergasia.at 


